
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NozlJ 5 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR BEATRIZ GUIMARÃES BORGES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no Bloco Parlamentar Independente (Resolução nO 079/93
- Processo na 001.757/96-CLDF)._

2 - EXONERAR GILVAN BARBOSA OLiMPIO, matrícula na 12.866-21, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Bloco Parlamentar Independente, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Marco Lima (Resolução nO 079/93 Processo na
001.265/96-CLDF),.....

3 • NOMEAR UBIRAJARA CEZAR TIMOTEO DE SOUZA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Parlamentar Independente (Resolução nO
079/93 - Processo na 001.75B/96-CLDF).....-

de 1996.

A:'MINUTA.OOC


